No
n/n

1.

3.

FrPA®N

PXXAIO

apoAHbIX AenyTaToB
anbHOro parioHa
(03 JopoxnHa
2025 roga

npuvemMa rpaxgaH no iM4HbIM Bonpocam genytatamm CoBeTa HapoAHbIX genyTaToB bory-

4apCKOro MyHUUMNanbLHOro panoHa BopoHexckon o6nactu

c 01 urona no 31 gekabpsa 2025 roga

HanmeHoBaHMe MOCTOSAHHOW KOMMC-
cum CoBeTa HapoAHbIX AenyTaToB

MocTosiHHAs ~ KOMMUCCUSt MO
6LOKETY, Hanoram, (uHaHcam
1 NpeanpUHNMATENbCTBY

MocTosHHaa KomMcCKA Mo ar-
papHO MONUTUKE, 3eMefbHbIM
OTHOLUEHMNSIM, MYHULMNANbHOM
COGCTBEHHOCTM W OXpaHe OK-
py>KatoLen cpebl

[MocTOsAHHas KomMuccus no co-
LnaJibHbIM BOTpPOCaM

P.N.0.
genyrtarta

MewkoBa M.C.
MyweHko C.B.
MNewwnkoB H.H.
YepenaHos IM.A.
Moanunaesa W.B.
KanbueHko N.C.

AneweHko B.M.

BepeteHHukoB W.I".

[Myrayes B.A.

Anuknin O.B.

AapnH A.A.

AnabuHa I.1O.

borpaHos W.B.

Mny>xHnkos O.B.

[OHn npuema

07.07.2025
18.08.2025
29.09.2025
14.07.2025
25.08.2025
21.07.2025
01.09.2025
28.07.2025
08.09.2025
04.08.2025
15.09.2025
11.08.2025
22.09.2025
01.07.2025
05.08.2025
09.09.2025
08.07.2025
12.08.2025
16.09.2025
15.07.2025
19.08.2025
23.09.2025
22.07.2025
26.08.2025
30.09.2025
29.07.2025
02.09.2025

02.07.2025
06.08.2025
10.09.2025
09.07.2025
13.08.2025
17.09.2025
16.07.2025
20.08.2025

17.11.2025
29.12.2025

06.10.2025
24.11.2025
13.10.2025
01.12.2025
20.10.2025
08.12.2025
27.10.2025
15.12.2025
10.11.2025
22.12.2025
14.10.2025
25.11.2025

21.10.2025
02.12.2025

28.10.2025
09.12.2025

11.11.2025
16.12.2025

07.10.2025
18.11.2025
23.12.2025
15.10.2025
19.11.2025
24.12.2025
22.10.2025
26.11.2025

29.10.2025
03.12.2025



MocToAHHas

MPOMBbILLIEHHOCT, TpaHCMop-

KOMUccuA

no

Ty, cBa3u, XXKX, TonameHo-
3HEpPreTMYeCKOMY KOMNNeKcy

MocTos\HHAs KOMMWUCCUS MO Me-
caMoynpaB/eHuIo,
MPaBOTBOPYECKON [esATeNbHO-

CTHOMY

CTW, AenyTaTCKOW aTHKe

CTtaHkeBny P.C.

Buprokos V. A.

anoues C.U.

Ctonnep HO.Bb.

Hexenbcknin N.U.

KopoTyH 4.B.

AHueH B.B.

TypyaHuHoBa T.4.

TkaueB P.A.

Nantyposa O.B.

AngowmunHa C.I'.

XwuueHko E.B.

24.09.2025
23.07.2025
27.08.2025

30.07.2025
03.09.2025

03.07.2025
07.08.2025
11.09.2025
10.07.2025
14.08.2025
18.09.2025
17.07.2025
21.08.2025
25.09.2025
24.07.2025
28.08.2025

31.07.2025
04.09.2025

04.07.2025
08.08.2025
12.09.2025
11.07.2025
15.08.2025
19.09.2025
18.07.2025
22.08.2025
26.09.2025
25.07.2025
29.08.2025

01.08.2025
05.09.2025

01.10.2025
05.11.2025
10.12.2025
08.10.2025
12.11.2025
17.12.2025
16.10.2025
20.11.2025
25.12.2025
23.10.2025
27.11.2025

30.10.2025
04.12.2025

02.10.2025
06.11.2025
11.12.2025
09.10.2025
13.11.2025
18.12.2025
17.10.2025
21.11.2025
26.12.2025
24.10.2025
28.11.2025

30.11.2025
05.12.2025

03.10.2025
07.11.2025
12.12.2025
10.10.2025
14.11.2025
19.12.2025

MecTo npuemMa - Masblil 3a01 agMUHUCTPaLMN Boryyapckoro MyHULMNaALHOrO panoHa.
Bpema npuema: ¢ 14.00. go 16.00 yacos.

TenedoH: 8(47366) 2-27-06; TeneoH ansa cnpasokK: 8(47366) 2-20-26



